Kromě Trojice a jejích jednotlivých osob uvedena P. Maria, jednotlivé kategorie světců a Všichni svatí.

51v-52v: Orationes variae

De purificatione. O beatissime deus magnus et terribilis, magnus et excelsus, deitatis et maiestate atque potencie, qui parvus in corpore voluisti portari in brachiis Simeonis iusti ad templum ... (52v) Sequitur oratio. Rex Melchior quem iuvenem indutum veste bisseña recipientem misterium sacerdotale eadem stella dei nunc perduxit ... x ... Collecta: Deus illuminator omnium gentium, da populis tuis perpetua pace gaudere et illud lumen splendidum infunde cordibus nostris, quid trium magorum mentibus aspirasti, per eundem.

Na f. 51v modlitba uvedená rubrikou „De purificatione“, na f. 52r bez rubriky, na f. 52v tři modlitby ke Třem králům, uvedené vždy jen „Sequitur oratio“.

53r-57r: Eckbertus de Schönau: Stimulus amoris (Speculum animae in passione Christi)

Incipit Stimulus Bernhardi. Ihesum Nazarenum, a Iudeis innocenter condempnatum, a gentibus crucifixum nos christiani divinis honoremus obsequiis. Salvatoris infirma nos quod Christi sumus reverenter venerari, amanter amplecti, fortiter imitari ... x ... te sequar, te apprehendam et videam ac benedicam te deum deorum in Sion, cui cum filio tuo et eodem spiritu sancto una est gloria, imperium et maiestas per infinita secula seculorum, amen, etc.

PL 184, col. 953-966, Distelbrink, č. 212. Rubrika byla původně zapsána „Incipit Planctus Marie“, avšak poslední dvě slova byla vyškrabána a titul opraven. Jednotlivé části označeny marginálně římskými číslicemi I-VII.

57v-62v: Ogerius de Laucedio (Pseudo-Bernardus Claraevallensis, Pseudo-Augustinus): Planctus beatae virginis Mariae de passione Christi

Incipit Planctus Marie. Quis dabit capiti meo aquam et oculis meis ymbrem lacrimarum (Jer IX,1) ut possem flere per diem et noctem, donec servo suo dominus Ihesus appareat in visu vel in sompno consolans animam meam. O vos, filie Hierusalem, sponse dilecte dei, una mecum lacrimas fundite ... x ... de terra nefarie cogitantes ligaverunt, flagellaverunt, laniaverunt, et morte turpissima occiderunt, sicut presens hec dies loquendo manifestat, amen. Explicit lamentatio gloriose virginis Marie, quam habuit in filii sui passione.

L. Janaschek: Bibliographia Bernardina (Xenia Bernardina IV), Wien 1891, s. 83, 499. Ed. A. Chiari: Rivista storica benedettina 17, 1926, s. 66-82. Jednotlivé části označeny marginálně římskými číslicemi I-VII.

62v-63r: Ordo visitationis sepulchri

Sequitur ordo visitationis sepulchri in sacra nocte. Tandem dicite deo nostro, omnes sancti eius et qui timetis deum pusilli et magni ... (63r) Oratio. Domine rex omnipotens, iudicione tua cuncta posita sunt et non est, qui posset resistere tue voluntati ... x ... et converte luctum

nostrum in gaudium ut viventes laudemus nomen tuum et ne claudas ora canencium te domine deus noster, amen.

Na závěr uvedeny modlitby týkající se vzkříšení a Posledního soudu.

63v-66v: Orationes variae

Oratio de domina post communionem. Infelix ego quis me liberabit de corpore mortis huius, mortis inique, mortis amare, que non semel eventat sed assidue torquet et mortificat. Quis ergo ab illa me liberabit gratiam spero dei ... (66v) Ihesu Christe, auctor vite, qui in tuo sanguine peccatum lavasti Ade, Marie Magdalene tribuisti salutarem fructum ... x ... sis nobis propicius et nostra dele peccata et da vite gaudia, qui regnas cum deo patre et spiritu compare, amen.

Některé texty z této části jsou veršované. Modlitba na f. 63v-64v kromě rubriky „Oratio de domina post communionem“ marginálně označena V^a. Následující modlitba na f. 64v-65r marginálně označena VII^a. Pokračují modlitby ke světcům, na f. 65r-66r uvedena rubrikou „Oratio undecim milium virginum“, na f. 66r další ke sv. Mikuláši, na f. 66r-66v ke sv. Benediktu, na f. 66v ke sv. Kateřině, poslední christologická.

66v-69v: Oratio

Oratio de passione domini super psalmum Deus dominus meus respice. Factus Ihesus in agonia prolixius orabat et factus est sudor eius sicut gutte sanguinis decurrentis in terram per ipsam angustiam et per amarissimam mortem tuam piissime Ihesu Christe miserer anime famuli et famule tue, patris et matris et Dorothee et animabus fratrum et sororum meorum et omnium parentum meorum et animabus omnium fidelium defunctorum. Domine Ihesu Christe suscipe hanc orationem ad laudem et honorem nominis tui ... x ... a porta inferi et ab omnibus angustis et infernalibus penis exuendas et eternaliter cum fidelibus Christi salvandas amen.

Marginálně u počátku textu uvedena číslice VI^a.

69v: Orationes duae

Domine Ihesu Christe per effusionem sanguinis tui in Circumcisione dele omnia peccata mea, que commisi per carnales delectaciones et da michi perfectam mundiciam mentis et corporis ... Gracias tibi ago domine sancte pater omnipotens eterne deus, qui me dignatus es custodire in hac nocte ... x ... ut concedas michi venturum diem ita cum humilitate et discrecione peragere quatenus tibi complaceat servitus mea, amen.

70r-80v: Orationes variae

Oratio ad communionem sancti Bernhardi. Domine Ihesu Christe misericordissime quia ego sum ut sim dignus, ut intres sub tectum meum, meruit enim hoc peccator homo? Certe domine non est dignus tanti beneficii ... (79v) Oratio de domina nostra. O Maria virgo virginum, regina angelorum, spes desperatorum, solamen miserorum, mater misericordie, mater filii dei mei ... x ... et illum tibi comisit per gaudium quod habuisti cum sancta trinitas in transitu tuo animam tuam sanctissimam, piissimam ///